zalacznik pytania i odpowiedzi

Dotyczy: .
SUKCESYWNY ZAKUP | DOSTAWA ARTYKULOW SPOZYWCZYCH
DLA ZESPOLU SZKOL IM. E. SCZANIECKIEJ
W PNIEWACH -2020 ROK

Zamawiajgcy informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu od Wykonawcow
ubiegajacych sie o udzielenie zamodwienia wptynety pytania dotyczace tresci SIWZ.

Na podstawie art.38 ustawy i art. 38 ust 4 ustawy z 29 stycznia 2004r. — Prawo
zamowien publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiajgcy udziela odpowiedzi na zadane
pytania.

Pytanie nr 1.

,Czy zamawiajgcy okreslajgc w SIWZ zapotrzebowanie na Owoce réznego rodzaju ma na mysSli
kilogramy czy sztuki? W SIWZ wyraznie jest napisane kilogramy”

Odpowiedz na pytanie nr 1.

Zgodnie ze SIWZ zamawiajgcy bedzie zamawiat owoce réznego rodzaju w kilogramach.

Pytanie nr 2.

» Czy zamawiajgcy okreslajgc w SIWZ zapotrzebowanie na Warzywa (kapusta pekinska)
zamawiajgcy okreslit sztuki a nie kilogramy.”

Odpowiedz na pytanie nr 2.

Zapisy w SIWZ pozostajg bez zmian — kapusta pekinska — gtéwka.



